
Uchwała Nr 5/61/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 58/804/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

ogłoszenia konkursu Nr RPWM.11.02.04-IZ.00-28-002/19 na dofinansowanie projektów 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, 

Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości 

usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, 

Poddziałania 11.2.4 Ułatwienie dostępu do usług społecznych – projekt ZIT Olsztyn. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 i 2, art. 40 i art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014−2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie konkursu Nr RPWM.11.02.04-IZ.00-28-001/20, stanowiącym załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 58/804/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

9 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 60/846/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w Rozdziale 6 Proces wyboru projektów w Podrozdziale 6.5 Zakończenie oceny  

i rozstrzygnięcie konkursu dotychczasowa treść pkt 6 w brzmieniu: 

„W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej liczbie punktów, wyższe miejsce 

na liście wszystkich projektów otrzymuje ten, który uzyskał kolejno wyższą liczbę 

punktów w następujących kryteriach merytorycznych punktowych: 

 adekwatność doboru grupy docelowej do właściwego celu szczegółowego 

Priorytetu Inwestycyjnego RPO WiM 2014-2020 oraz jakość diagnozy specyfiki 

tej grupy; 

 spójność zadań przewidzianych do realizacji w ramach projektu oraz trafność 

doboru i opisu tych zadań; 

 prawidłowość budżetu projektu, zgodność projektu z właściwym celem 

szczegółowym Priorytetu Inwestycyjnego RPO WiM 2014-2020  

oraz adekwatność doboru i opisu wskaźników, źródeł oraz sposobu ich pomiaru; 



 adekwatność potencjału Wnioskodawcy i Partnerów (o ile dotyczy) do zakresu 

realizacji projektu oraz ich potencjał społeczny; 

 trafność opisanej analizy ryzyka nieosiągnięcia założeń projektu (o ile dotyczy).”, 

otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe 

miejsce na liście wszystkich projektów otrzymuje ten, który uzyskał kolejno wyższą 

liczbę punktów w następujących kryteriach merytorycznych specyficznych 

strategicznych punktowych: 

 Stopień realizacji wskaźników Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Olsztyna (wskaźnik produktu) (kryterium ma charakter rozstrzygający 1 stopnia); 

 Stopień realizacji wskaźników Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Olsztyna (wskaźnik rezultatu) (kryterium ma charakter rozstrzygający 2 stopnia); 

 Zasięg oddziaływania projektu na obszarze MOF Olsztyna (kryterium  

ma charakter rozstrzygający 3 stopnia); 

 Komplementarność projektu w ramach Strategii Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Olsztyna (kryterium ma charakter rozstrzygający 4 stopnia).”; 

 

2) w Rozdziale 6 Proces wyboru projektów w Podrozdziale 6.5 Zakończenie oceny  

i rozstrzygnięcie konkursu dotychczasowa treść w pkt 8 w wierszu pierwszym  

w brzmieniu: 

„Lista projektów, o której mowa w pkt 1, wskazuje, które projekty:”, 

otrzymuje brzmienie: 

„Lista projektów, o której mowa w pkt. 5, wskazuje, które projekty:”; 

 

3) w Rozdziale 6 Proces wyboru projektów w Podrozdziale 6.5 Zakończenie oceny  

i rozstrzygnięcie konkursu dotychczasowa treść w pkt 9 w wierszu pierwszym  

w brzmieniu: 

„Po zatwierdzeniu listy, o której mowa w pkt 1”, 

otrzymuje brzmienie:  

„Po zatwierdzeniu listy, o której mowa w pkt. 5”; 

 

4) w Rozdziale 6 Proces wyboru projektów w Podrozdziale 6.5 Zakończenie oceny  

i rozstrzygnięcie konkursu dotychczasowa treść w pkt 11 w wierszu pierwszym  

w brzmieniu: 

„Po opublikowaniu listy projektów, o której mowa w pkt 7”, 

otrzymuje brzmienie: 

„Po opublikowaniu listy projektów, o której mowa w pkt. 10”; 

 



5) w Rozdziale 6 Proces wyboru projektów w Podrozdziale 6.5 Zakończenie oceny  

i rozstrzygnięcie konkursu dotychczasowa treść w pkt 11 w wierszu przedostatnim 

i ostatnim  

w brzmieniu: 

„następuje zgodnie z kolejnością zamieszczenia projektów na liście, o której mowa w 

pkt 7.”, 

otrzymuje brzmienie: 

„następuje zgodnie z kolejnością zamieszczenia projektów na liście, o której mowa w 

pkt. 10.”; 

 

6) w Rozdziale 6 Proces wyboru projektów w Podrozdziale 6.5 Zakończenie oceny  

i rozstrzygnięcie konkursu dotychczasowa treść w pkt 12 w wierszu pierwszym  

w brzmieniu: 

„Informacja o wyborze projektów do dofinansowania, o której mowa w pkt 8”, 

otrzymuje brzmienie: 

„Informacja o wyborze projektów do dofinansowania, o której mowa w pkt. 11”. 

 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1, wraz z ich uzasadnieniem oraz terminem, od którego zmiany 

są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

